
Затверджено

6  _________________

//д .// ________

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№иА-Р8-2020-10-16-000133-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС: ТБ «ПОЛОНЕКС»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): Українська універсальна біржа

Номер лоту: 5211

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПОВНОВАЖЕНЬ У 
ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ РЕГІОНАЛЬНОГО ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 12.11.2020 11:35:25

Дата та час завершення електронного аукціону: 12.11.2020 12:04:25

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Оренда частини приміщення фойє навчального 
корпусу площею 10,5 к.м.
Оренда частини приміщення фойє навчального корпусу площею 10,5 к.м.

Стартовий розмір орендної плати: 144.20 ГРН 

Орендна плата на місяць: 501.00 ГРН 

Крок аукціону: 1.44 ГРН 

Розмір гарантійного внеску: 1 103.55 ГРН

Учасники електронного аукціону:
1. Ткач Владислав Станіславович, код ЄДРПОУ: 3658406193
2. Фізична особа-підприємець Васильчук Павло Павлович, код ЄДРПОУ: 3152924134

Закриті цінові пропозиції учасників:
Ткач Владислав Станіславович 145.64 ГРН 29.10.2020 18:50:55
Фізична особа-підприємець Васильчук Павло 
Павлович

300.00 ГРН 10.11.2020 14:32:11

Цінові пропозиції учасників: 
Раунд 1
Ткач Владислав Станіславович 310.00 ГРН 12.11.2020 11:43:25
Фізична особа-підприємець Васильчук Павло 350.00 ГРН 12.11.2020 11:46:25
Павлович 9
Раунд 2
Ткач Владислав Станіславович 360.00 ГРН 12.11.2020 11:52:25
Фізична особа-підприємець Васильчук Павло 
Павлович

370.00 ГРН 12.11.2020 11:55:25



Раунд З
Ткач Владислав Станіславович 500.00 ГРН 12.11.2020 12:01:25
Фізична особа-підприємець Васильчук Павло 501.00 ГРН 12.11.2020 12:04:25
Павлович

Переможець електронного аукціону: Фізична особа-підприємець Васильчук Павло Павлович

Рахунок замовника аукціону для перерахування реєстраційного та (або) гарантійного внеску:
Отримувач: Регіональне відділення Фонду державного майна по Рівненській та Житомирській областях 
Рахунок №>иА098201720355229003001141358
Банк отримувача:Державна казначейська служба України, м. Київ Код за ЄДРПОУ 42956062 
Призначення платежу: (обов'язково вказати за що)

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок замовника аукціону:
472.30 грн (чотириста сімдесят дві грн 30 коп), без ПДВ.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
300.60 грн (триста грн 60 коп) з ПДВ,

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
802.95 грн (вісімсот дві грн 95 коп). без ПДВ.

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право:
Отримувач: Регіональне відділення Фонду державного майна по Рівненській та Житомирській областях 
Рахунок № ПА098201720355229003001141358
Банк отримувача:Державна казначейська служба України, м. Київ Код за ЄДРПОУ 42956062 
Призначення платежу: (обов'язково вказати за що)

Сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
501,00 грн (п’ятсот одна грн 00 коп). без ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 12.11.2020 12:04:25
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу 
електронного аукціону.
Переможець електронного аукціону: Фізична особа-підприємець Васильчук Павло Павлович

 ̂шЛ ̂  ̂  І' І
(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) ^  (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний.майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:
УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА

Заступник начальника 
Відділу електронних торгів Кузуб В.В.

/ 'ґ . с£<Эоё-С)
(посада) (дйдпйсДМЛ^* / /  (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: УПРАВЛЕНИЯ ЗА БЕЗ І НІЧНИЦЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПОВНОВАЖЕНЬ У 
ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ РЕГІОНАЛЬНОГО ВІДДІЛЕНИЙ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

■ (2г ь

(посада) (підпис, М.Й.) (П.І.Б.) (Дата підпису)
^Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера 
облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


